

TESSILFORM S.p.A.
 Cap. Soc. €1.000.000,00 I.V.
 Sede Legale e operativa
 Via P.Gobetti 7/9
 50010 Loc.Capalle - Campi Bisenzio (FI) - ITALY

Tel. +39 055 874441 - Fax +39 055 87444600
 Reg. Impr. PO -N° 17406 . R.E.A. FI 431485
 PART. IVA/Cod.Fisc. 01580850970
 Cod. ISO/VAT IT01580850970 - N. Mecc. PO 016662

Messrs

PLMD RO S.R.L.VAT
RO53033165**BUCUREST SECTOR 2 SOS IANCLUI**

14476

BUCHAREST

ROMANIA

Cust.Cod 041277

Delivery addr

PP BUCHAREST PROMENADA
CALEA FLOREASCA 246B
BUCHAREST ()

R

Article code	Description	Made In	MU	Quantity	Price	EUR	% DSC	Amount	EUR	COD. VAT
--------------	-------------	---------	----	----------	-------	-----	-------	--------	-----	----------

Customer Order Refer.2025 1 01 17573				Deliv.Note Ref. SEPF 2026 1 10793						
/ BAG25	BAG HOLDER H24/SUP. BORSE	I	NR	3	29,00	50,00		43,50		N3
H.S Code 73269098	W.KG 0,600 Each									
/ BAG35	BAG HOLDER H34/SUP. BORSE	I	NR	3	31,50	50,00		47,25		N3
H.S Code 73269098	W.KG 0,650 Each									
/ BAHOB	JEWEL HOLDER "T" IN BLACK	I	NR	1	16,02	50,00		8,01		N3
H.S Code 73269098	W.KG 0,600 Each									
/ BOOTF	BOOT STAND	I	PA	3	12,50	50,00		18,75		N3
H.S Code 39269097	W.KG 0,300 Each									
/ BOOTS	BOOT FORM H46/SUP. STIVAL	I	PA	3	15,60	50,00		23,40		N3
H.S Code 39269097	W.KG 0,450 Each									
/ B1335	GRUCCIA TOP36 RIV. VELLUT	I	NR	171	4,65	50,00		397,58		N3
H.S Code 44211000	W.KG 0,240 Each									
/ B1336	GRUCCIA BOTTOM RIV. VELLU	I	NR	85	7,75	50,00		329,37		N3
H.S Code 44211000	W.KG 0,180 Each									
/ B1370	GRUCCIA BUSTO/HANGER BUST	I	NR	10	189,00			1890,00		N3
H.S Code 44211000	W.KG 3,000 Each									
/ B1700	BASE BLACK MATT	I	NR	4	183,75			735,00		N3
H.S Code 44211000	W.KG 8,000 Each									
/ HATHO	HAT HOLDER IN STEEL/SUP.	I	NR	2	53,00	50,00		53,00		N3
H.S Code 73269098	W.KG 0,800 Each									
/ SANDF	SANDAL FORM/FORMA SANDALO	I	PA	3	8,50	50,00		12,75		N3
H.S Code 39269097	W.KG 0,078 Each									
/ WEIGH	WEIGHT SUPPORT FOR BAGS/B	I	NR	6	16,60	50,00		49,80		N3
H.S Code 73269098	W.KG 0,244 Each									

Country of origin legenda

I ITALY

Quantity

294,000

UM

KG

Net Wght

128,238

Net Value

3.608,410

Total items:

H.S. Code	Description	Tot. Qtà Capi	UM	Net Wght	Total Value
73269098	lavori in ferro o acciaio	15,00	KG	7,414	403,120
39269097	oggetti vari in plastica	9,00	KG	2,484	109,800
44211000	grucce legno	270,00	KG	118,340	4.078,900

NP - Total NOT Preferential Origin Articles

KG

Follows

Y922 The goods exported with this document do not concern the goods listed in the Reg.(EC)No1523/07 (GUCE L.343)banning the import/export of cat and dog fur, and products containing such fur.

Y900 the goods exported with this document do not concern the goods listed in the Washington Conv. Council Regulation REG.CE No338/97 dated 09.12.96,REG.CE No101/12 dated 06.12.2012 on the protection of species of wild fauna and flora.

Authorized Economic Operator AEO ITAEOF171281

THE EXPORTER OF THE PRODUCTS COVERED BY THIS DOCUMENT (CUSTOM AUTH.N.IT/003/FI/13) DECLARES THAT, EXCEPT WHERE OTHERWISE CLEARLY INDICATED, THESE PRODUCTS ARE OF UE PREFERENTIAL ORIGIN.

Claudio Gaetano Orrea - TESSILFORM spa President

www.patriziapepe.com email: info@patriziapepe.it

PATRIZIA PEPE®
F I R E N Z E

Document: Invoice N°

4 / 2276 Date: 17/03/2026

Page: 2

TESSILFORM S.p.A.
Cap. Soc. €1.000.000,00 I.V.
Sede Legale e operativa
Via P.Gobetti 7/9
50010 Loc.Capalle - Campi Bisenzio (FI) - ITALY

Tel. +39 055 874441 - Fax +39 055 87444600
Reg. Impr. PO -N° 17406 . R.E.A. FI 431485
PART. IVA/Cod.Fisc. 01580850970
Cod. ISO/VAT IT01580850970 - N. Mecc. PO 016662

Messrs

PLMD RO S.R.L.VAT
RO53033165**BUCUREST SECTOR 2 SOS IANCLUI**

14476

BUCHAREST

ROMANIA

Cust.Cod 041277

Delivery addr

**PP BUCHAREST PROMENADA
CALEA FLOREASCA 246B
BUCHAREST ()****R**

Article code	Description	Made In	MU	Quantity	Price	EUR	% DSC	Amount	EUR	COD. VAT
--------------	-------------	---------	----	----------	-------	-----	----------	--------	-----	-------------

%vat	Taxable Amount	VAT Taxes
N3	3608,41 EUR	N.I.ART.41 DL 331/93
Terms of payment: 30 days date of invoice		

Total value:	4591,82
Discount Value: (21,42%)	983,41
Shipment cost:	
Total VAT Charges:	
Invoice Amount (EUR):	3608,41

FOLDED PCS. :			HANGING PCS. :				
Transport by		Mode of packing	:	Nature of the good	:	Transport description	Freight
						FATT.ACC.CEN.SE	DAP-Reso destinazion
Forwarder:	AUTOTRASPORTI RUTILLI ADOLFO			Transit sta	Transit st	Tot Packages	Driver's signature
	VIA 8 MARZO CASTELLUCCHIO Partita IVA			Transport	Transport	23	
				0/00/0000			
				Tot Gross Weight	138,400		
N° iscrizione albo:				Totale Net Weigh	128,238		

Y922 The goods exported with this document do not concern the goods listed in the Reg.(EC)No1523/07 (GUCE L.343)banning the import/export of cat and dog fur, and products containing such fur.

Y900 the goods exported with this document do not concern the goods listed in the Washington Conv. Council Regulation REG.CE No338/97 dated 09.12.96,REG.CE No101/12 dated 06.12.2012 on the protection of species of wild fauna and flora.

Authorized Economic Operator AEO ITAEOF171281

THE EXPORTER OF THE PRODUCTS COVERED BY THIS DOCUMENT (CUSTOM AUTH.N.IT/003/FI/13) DECLARES THAT, EXCEPT WHERE OTHERWISE CLEARLY INDICATED, THESE PRODUCTS ARE OF UE PREFERENTIAL ORIGIN.

Claudio Gaetano Orrea - TESSILFORM spa President

www.patriziapepe.com email: info@patriziapepe.it